公告编号：2018-085

证券代码：833466       证券简称：盛盈汇       主办券商：首创证券

广州盛盈汇电子商务股份有限公司

关于与深圳市怡亚通供应链股份有限公司

签订战略合作框架协议的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、战略合作框架协议情况概述

根据广州盛盈汇电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）与

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“怡亚通”）签署的《战

略合作框架协议》，确立协议双方就共同破解当下农业产业难题，在

共同服务乡村振兴，提高供应链服务的效率和水平等方面结成战略合

作伙伴。

二、合作方介绍

深圳市怡亚通供应链股份有限公司成立于 1997 年 11 月 10 日，

统一社会信用代码：91440300279398406U，股票代码 002183，注册

资本为 212,269.7819 万元，公司类型为股份有限公司，注册地为深

圳市宝安区新安街道兴华路南侧荣超滨海大厦 A座 1713，经营范围：

一般经营项目：国内商业（不含限制项目）；计算机软硬件开发；企

业管理咨询；黄金、白银、K金、铂金、钯金、钻石、珠宝等首饰的

购销（以上不含法律、行政法规、国务院决定规定禁止的及需前置审

公告编号：2018-085

批的项目，限制的项目须取得许可后方可经营）；化妆品的进出口及

购销；汽车销售；初级农产品的购销以及其他国内贸易；机械设备租

赁、计算机及通信设备租赁（不含金融租赁项目及其他限制项目）；

网上贸易、进出口业务、供应链管理及相关配套服务；游戏机及配件

的进出口、批发及销售；自有物业租赁；食品添加剂销售；化肥购销；

铁矿石及镍矿石购销；饲料添加剂及煤炭的购销；许可经营项目：预

包装食品（含冷藏冷冻食品），乳制品（含婴幼儿配方乳粉），批发；

燃料油、沥青、页岩油的批发、进出口及相关配套业务（法律、行政

法规、国务院决定规定禁止的及需前置审批的项目，限制的项目须取

得许可后方可经营）；酒类的批发与零售；保健食品销售；特殊医学

用途配方食品销售；大豆、大米、玉米的购销。（具体以工商实际登

记为准）。

三、战略合作的主要内容

公司与怡亚通加强双方合作，通过整合优化双方资源，利用各自

领域的资源优势，共同破解当下农业产业难题，在共同服务乡村振兴，

提高供应链服务的效率和水平等方面共同发挥积极作用。双方主要合

作内容包括但不限于以下方向：农产品产地直销方向、产业扶贫方向、

农产品流通方向、供应链服务协同方向、产业基金合作。

四、战略合作对公司的影响及风险提示

公司与怡亚通就关于品牌农产品新流通服务平台共建的战略合

作框架协议的签署和进一步深入合作开展，将在很大程度上提升公司

的销售拓展能力，有效保证公司品牌农产品供应的销售渠道，将对公

公告编号：2018-085

司的整体销售状况和经营成果产生积极影响。

同时项目合作在具体履行存在受合作深度、广度及市场需求变化

等诸多不确定因素的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、协议签订的审议

本合同的签订无需经公司董事会及股东大会审议。

六、备查文件

（一）《广州盛盈汇电子商务股份有限公司与深圳市怡亚通供应

链股份有限公司战略合作框架协议》

 特此公告。

广州盛盈汇电子商务股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日